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		Salmeskriveverksted 8 . – 11. april 2024
		
			8. oktober 20238. oktober 2023 adminArrangement, Nye salmeprofiler, Nyheter		
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		Hvilke salmer trengs i vår tid? Hvordan skal fremtidens salmer se ut? Hvis du er et skapende, skrivende eller komponerende menneske, kan du nå få muligheten til å delta på et kreativt salmeverksted i regi av Norsk hymnologisk forening. Alle som skriver og komponerer salmer […]

	

	
		Les mer
	

	
			
	
									



	
		Salmekonkurranse Stavanger bispedømme 900 år
		
			8. oktober 20238. oktober 2023 adminNyheter		
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		Norsk hymnologisk forening videreformidler informasjon om en spennende salmekonkurranse i forbindelse med Stavanger bispedømmes 900-årsjubileum i 2025. Han la i min munn en ny sang – invitasjon til salmekonkurranse! Stavanger bispedømme feirer 900 årsjubileum i 2025 og inviterer salmediktere og komponister til å skrive ny […]

	

	
		Les mer
	

	
			
	
									



	
		Harald Gullichsen til minne
		
			30. august 20238. oktober 2023 adminUkategorisert		
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		Harald Gullichsen, kirkemusiker og komponist døde 16. august 2023. Vi minnes ham i takknemlighet. Med Harald Gullichsens død har vi mistet en markant kirkemusiker og sangmester. Harald var dyktig på så mange felt: som kantor, orgelspiller, barnekorleder, dirigent og komponist ble han en toneangivende skikkelse, […]

	

	
		Les mer
	

	
			
	
									



	
		NHFs styre 2023-2024
		
			1. juli 20238. oktober 2023 adminNyheter		
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		På generalforsamlingen til Norsk hymnologisk forening 19. juni i Margaretakyrkan i Oslo ble det nye styret for 2023/2024 klart. De er (fra venstre til høyre på bildet) David Scott Hamnes, Bent Erik Hodnebrog, Solveig Spilling Bakkevig, Johan Máhtte Skum, Olav Gading, Torkild Enstad Hausken og […]

	

	
		Les mer
	

	
			
	
									



	
		Vinner av salmekonkurranse – DELK 150 år
		
			4. oktober 20228. oktober 2023 adminUkategorisert		
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		For en tid siden inviterte Det evangelisk-lutherske kirkesamfunn (DELK) til en salmekonkurranse i anledning av at kirkesamfunnet feirer sitt 150-årsjubileum i år. Informasjon om konkurranse ble lagt ut på Facebooksiden til Norsk hymnologisk forening i september 2021. Det kom inn mange bidrag, og det ble […]

	

	
		Les mer
	

	
			
	
									



	
		Generalforsamling og salmens dag i Trondheim 10. – 11. juni 2022: «Sang for livet. Salmer i trosopplæringen»
		
			2. mars 20224. mars 2022 adminArrangement, Nyheter		
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		Endelig kan vi igjen møtes til generalforsamling og Salmens dag! Etter to lange år med pandemi og restriksjoner og avstand blir det flott å kunne komme sammen om vårt felles engasjement for salmene og hymnologien. Vi skal synge sammen og høre flotte foredrag fra blant […]

	

	
		Les mer
	

	
			
	
									



	
		Vi jobber med nettsidene våre!
		
			1. mars 20222. mars 2022 adminUkategorisert		
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		Nettsidene til Norsk hymnologisk forening er for tiden under utvikling, og vi gleder oss til å kunne glede våre medlemmer og andre salmeinteresserte med flere salmeressurser, så bare følg med! Gammelt stoff blir ikke borte, men vi prøver å finne en mer hensiktsmessig måte å […]

	

	
		Les mer
	

	
			
	
									



	
		Salmeverktøyet – en hjelp til å velge salmer
		
			1. mars 20222. mars 2022 Solveig Spilling BakkevigNyheter, Ressurser, Salmebøker		
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		Norsk hymnologisk forening er stolte av arbeidet med Salmeverktøyet – en ressurs for valg av salmer til gudstjenesten, med en utradisjonell inngang til utfordringen. Salmeverktøyet består av 83 tekster – én til hver gudstjeneste med egen kollektbønn, og det tas alltid utgangspunkt i Dagens bønn, […]

	

	
		Les mer
	

	
			
	
									



	
		Nytt norsk salmeleksikon
		
			1. februar 20222. mars 2022 Solveig Spilling BakkevigRessurser		
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		Nytt norsk salmeleksikon bind I-IV Bibelen og kirkehistorien vitner om hvordan troende mennesker til alle tider har sunget salmer, hymner og åndelige sanger i gudstjenester så vel som i det daglige liv. Nytt norsk salmeleksikon er det første kommentarverket i sitt slag på norsk! I […]

	

	
		Les mer
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